



SEÇER, HALASINI SON YOLCULUĞUNA UĞURLADI

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in halası Sevinç Gökayaz, Tarsus Güney Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. Başkan Seçer ve eşi Meral Seçer, cenaze merasiminde aile üyeleri ve yakınlarıyla birlikte yer

olarak taziye dileklerini kabul etti. Cenaze merasimine, Başkan Seçer'in ailesi, yakınları ve sevenlerinin yanı sıra; Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili Hasan Ufuk Çakır ve Talat

Dinçer, Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, Aydıncık Belediye Başkanı Özkan Kılıçarpa, geçmiş

dönem milletvekilleri, iş ve siyaset dünyasının temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, Mersin Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri ve bürokratları, muhtarlar, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

6'DA



Güneyin Güçlü Sesi

haber

tanik

www.tanikhaber.com | Sayı:1473 | Fiyat: 4 TL | 21 Ocak 2025 Salı

Günlük Tarafsız Siyasi Gazete

0544-886 31-33

www.facebook.com/haberetanikolun

EGEM'le
ŞİFA YOLU

Ecem AKKUŞ

Lezzetin Buluşma Noktası: Şeftali »7'DE

BAŞKAN VEKİLİ ŞENER'E YOĞUN İLGİ

Barış Mahallesi'ndeki asfalt yama ve kaplama çalışmalarına katılan Akdeniz Belediyesi Başkan Vekili Zeyit Şener vatandaşlardan ve muhtarlardan yoğun ilgi gördü. Vatandaşlarla ve muhtarlarla sohbet eden Başkan Vekili Şener, Akdeniz'in çehresini değiştirmek için hizmetlerin aksamadan devam edeceğine işaret ederek, ilçenin 65 mahallesine eşit hizmet götürmek hedefi ile yola çıktıklarını söyledi. 5'TE



BOLTAÇ, HER KULVARDA VATANDAŞIN YANINDA

Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, "Toprakta Emek, Köyde Gelecek Var" mottosuyla mahalle ziyaretlerine başladı. Başkan Boltaç, belediyenin çalışmalarını hakkında vatandaşları bilgilendirmek, halkın taleplerini dinlemek ve sorunlara yerinde çözüm üretmek amacıyla mahalle sakinleriyle buluştu. 6'DA



Silifke Belediyesi Kent Lokantası törenle hizmete açıldı

Silifke Belediyesi'nin sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği ve özellikle dar gelirli vatandaşların bütçelerine destek olmayı amaçladığı Kent Lokantası, düzenlenen törenle hizmete açıldı. 2'DE



'NERGİS ŞENLİĞİ'NE 20 BİN KİŞİ KATILDI

Büyükşehir Belediyesi'nin Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde 'Bu şenlik mis kokuyor' sloganıyla bu yıl 3'üncü kez düzenlenen 'Nergis Şenliği' katılımcıların hafızalarına kazınacak dopdolu içeriği ile unutulmaz bir gün yaşattı.

NERGİS çiçeklerinin eşsiz kokusunun dört bir yanı sardığı, oldukça renkli geçen şenliğe, güzel havanın ve okulların ara tatil olmasını fırsat bilen 20 binden fazla vatandaş akın etti. Şenlik, ana temasını oluşturan nergisi en iyi kimin dizebileceği nergis demeti yarışması ile başlarken, etkinlikte, Büyükşehir Belediyesi Halk Dansları Topluluğu yöresel danslarını sergiledi. Açılış konuşmaları ile devam eden etkinlikte yarışmada kazananlara ödülleri verilirken, Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziği Topluluğu'nun verdiği konserde ise vatandaşlar bol bol oynayıp, halaylar çekti.

GÜNÜ bereketle geçiren esnaf mutlu olurken, nergis üreticileri de kendilerini daha iyi anlatma ve tanıma fırsatı buldu. Etkinlikte, keyifli zaman geçiren ailelerin de yüzü gülerken, bir arada ve neşe içinde olmayı özlediğini ve böyle etkinliklere herkesin ihtiyacı olduğunu dile getiren vatandaşlar, böylesine büyük bir organizasyon düzenlediği için Başkan Vahap Seçer'e teşekkürlerini iletti.

ŞENLİK sayesinde kazançlı bir gün geçirdiğini söyleyen nergis üreticisi Kurtuluş Dönmez, "Sabah tezgahım doluydu ama hepsini sattım ve ürünlerim bitti. Herkes memnun oldu. Daha önce bu nergis üretim işini 3-5 aile yapıyordu ama bu şenlik yapılmaya başladığından beri herkes evinin önünde nergis yetiştirmeye başladı. Şimdi her köyde ve herkesin evinin önünde nergis var ve evlere bir girdi oluyor" diye konuştu. 4'TE



TRAFİK
MAGANDALARI



2 HALDUÑ OKDEMİR

SU GİBİ



3 MUTLU YÜREKLİ

GİZLİ AJANDALI HAİN
İNSANLARA DİKKAT...



6 ABDULKADİR KAÇAR

Silifke Belediyesi Kent Lokantası törenle hizmete açıldı

Silifke Belediyesi'nin sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği ve özellikle dar gelirli vatandaşların bütçelerine destek olmayı amaçladığı Kent Lokantası, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

MERSİN (İHA) - Silifke Belediyesi tarafından hizmete sunulan lokantanın açılışında CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, Mersin eski Milletvekili Dr. Ali Su, İlçe Kaymakamı Abdullah Aslaner, Sanatçı Mersinli İsmail, CHP İlçe Başkanı Gökhan Arslan, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve

Yoğun katılımın gerçekleştiği kent lokantası açılışında, Silifke Belediye Başkanı Dr. Mustafa Turgut ve CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, vatandaşlara yemek ikram etti. Silifke Belediye Başkanı Dr. Mustafa Turgut, "Silifke Belediyesi olarak, sosyal belediyeçilik anlayışının önemli bir adımını daha

OLSUN" Kent Lokantasının açılış konuşmasını Kent Lokantası'nın açılışında, Silifke Belediye Başkanı Dr. Mustafa Turgut, "Biz kampanya süresince sıkça bahsettik. Bu dönem ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik şartlar malum, enflasyon geçim sıkıntısı malum. Dolayısıyla bu dönemimizde sosyal

büyük bir mutluluk duyuyoruz. Siz değerli vatandaşlarımızla lezzetli yemekleri en uygun fiyata sunmanın heyecanı ve mutluluğunu paylaşıyoruz. Saray Mahallesi Taşucu Durağı yanında hizmet verecek lokantamız, özellikle dar gelirli vatandaşlarımızın bütçesine katkı sağlayacak şekilde dizayn edilmiş olup, ekonomik ve sağlıklı yemek seçenekleri sunarak, halkın günlük yaşamını kolaylaştırmayı hedeflemektedir. Halkın belediyesi olarak, halkımızın en güzel şekilde yaşaması için tüm gayretimizle çalışıyoruz. Özellikle ekonomik sıkıntı yaşayan vatandaşlarımızın yemek ihtiyaçlarını karşılayabileceği, sağlıklı ve dengeli beslenme imkânı bulacağı güzel bir mekân oluşturduk. Kent Lokantamız, sadece uygun fiyatlı yemeklerin sunulduğu bir yer olmayacak; aynı zamanda dayanışmanın ve paylaşmanın da adresi olacak. Cumhuriyet Halk Partili Belediyeler olarak vatandaşlarımızın üzerindeki yükü bir nebze olsun hafifletmek amacıyla gece gündüz demeden çalışıyoruz. İşimiz gücümüz Silifke sloganıyla çıktığımız bu hizmette, siz değerli halkımızı paylaşmaya, bir ve

beraber olmaya davet ediyoruz" dedi. Açılışta Silifke Belediyesi tarafından hayata geçirilen hizmet ve projeleri anlatan Başkan Turgut, Silifke Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projelerinin devam edeceğini ve her yaşta, her gelir grubundan insanın ihtiyaçlarına hitap eden yeni projelerle halkın yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti. Açılışa katılan vatandaşlar da Kent Lokantası açılışından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Açılışa katılan emekli vatandaşlardan Muharrem Uslu, "Böyle bir hizmetin ilçemize gelmesi bizler için çok önemli. Uygun fiyata kaliteli ve sağlıklı yemek yiyebileceğiz. Özellikle ekonomik zorlukların giderek arttığı bu dönemde böyle bir hizmeti bizlere sunan Belediye Başkanımız Dr. Mustafa Turgut'a teşekkür ediyoruz" dedi. Üniversite öğrencilerinden Ahmet Örs ise, "Belediyemize ve başkanımıza teşekkür ediyoruz. Öğrenciler için çok uygun bir yer olmuş. Özellikle yemeklerin hem sağlıklı hem de uygun fiyatlı olması bizim için büyük bir avantaj. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.



TRAFİK MAGANDALARI

HALDUN OKDEMİR

Eselden çok kullanılan bir söz vardı bilmem hatırlar mısınız? "Kıroyum ama para bende." sözü...Maalesef keşmekeş olan Mersin trafiğinde, her geçen gün bu tiplerle karşılaşmak akıllı almaz bir şekilde hız kesmeden, hem de her geçen gün artarak devam ediyor. Her caddede, sokakta kavşakta karşımıza çıkıyorlar. Önemli kültürünü kaybeden ve tamamen kozmopolitleşen güzelim Mersin, artık geriye dönüşü olmayan bir bağnazlığın içerisinde debelenirken, birçok alanda olduğu gibi ne yazık ki trafikte de önü alınamaz bir geri kalmışlığın, cehaletin, sabırsızlığın, hoşgörüsüzüğün, anlayışsızlığın, saygısızlığın ve kural tanımamanın tam göbeğinde kalmış durumda. Yolların yetersizliği, otopark sorunlarının alıp başını gittiği kentimizde kaldırımların düzensizliği, insanların trafik eğitimlerinin hiç olmaması, şehrin trafiğini yönlendirmekle sorumlu yetkililerin çabaları yetişmiyor, bir de trafikte çağ dışı araç kullanan sürücülerin hiçbir kuralı takmayıp, yolları babalarının malı gibi trafikte son derece tehlikeli seyir etmeleri artık dayanılmaz vaziyette...Eminim sizler de her gün bu trafik magandaları ile karşılaşıyorsunuzdur sabır duası okumaktan başka bir şey yapamıyorsunuzdur tabiki...Ne kadar acıklı bir durumdayız!!! Her geçen gün kimliğini kaybeden bir şehrin bu şekilde kültür erozyonuna uğradığına tanıklık etmek ne kadar korkunç öyle değil mi? Her kez Mersine, Mersin tersine diye bir deyim vardır aynen öyle durumdayız. Hele hele motorsikletli kuryelerin kural tanımaz sürüşleri ve hemen hemen her saat kaza yapmalarını ne demeli?

Trafikte bu yanlış davranışları yapanların çoğunun nasıl tipler olduğuna lütfen dikkat ediniz. Trafik işaretlerini hiçbir şekilde takmama, yanlış sollama, aşırı hız, camları indirip bağırıp çağırma ve daha fazlası...Büyük çoğunlukla lüks denilen yüksek model araçlar...Parayı nasıl buldukları tartışmalı veya rahat para kazandıkları belli olan tipler...Parayı bir şekilde bulmuş ama kendini yetiştirme eğilimine girmek için hiç zahmetle bulunmamış mahluklar...Sadece Mersin'de değil, ne yazık ki bütün Türkiye'de durum aynı. "Para bende, güç bende!" anlayışı...Bu durum trafikte de olsa fark etmiyor. "Cahil olabirim, eğitimsiz ve kültürsüz de olabirim hatta iki kelimeyi bir araya getiremiyor da olabirim. Ama para bende, ben güçlüyüm, istediğimi yaparım." anlayışı...Yeni tip zengin modelleri bunlar...Yeni Türkiye'nin, yeni görgüsüz zenginleri...Ve maalesef Mersin'de bunlardan geçilmiyor. Aman siz, siz olun bunlara dikkat edin. "Yeşil yandı, yol benim." diye güvenip asla sağa sola bakmadan yola devam etmeyin. Sınırlanarak otomobilin içerisinde el kol hareketi yapmayın. Mazallah yeni yetme, yeni zengin bir modele denk gelirsiniz hapi yatarsınız. Demem o ki trafik magandaları kentimizde her zamankinden daha çok çoğalmış ve kendi trafik kurallarını uygulamaya çoktan başlamış. Ve ne yazık ki bu magandalardan araçları eskisinden çok daha lüks ve atarları da fazlalarmış. Anlayacağınız sahip olunan servet çoğaldıkça saldırganlık, kuralızsızlık, seviyesizlik ve kültürel dejenerasyon fazlalıyor. Bunu, yaşadığımız şehirde de fazlasıyla görüyor olmak kahrediyor bizleri...



yüzerce vatandaş hazır bulundu. Silifke halkını uygun fiyatlı, sağlıklı ve lezzetli yemeklerle buluşturan ve Saray Mahallesi Taşucu Durağı yanında hizmete giren kent lokantasının açılışı yapılan ilk günde, vatandaşlara ücretsiz yemek ikramında bulunuldu.

hayata geçiyor, halkımızın ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarını gözeten projelerimize bir yenisini daha ekliyoruz. Giderek artan yaşam maliyetlerine karşı halkımızın yanında olmayı sürdüreceğiz" dedi.

BAŞKAN TURGUT, "KENT LOKANTAMIZ ŞEHİRİMİZE HAYIRLI

hizmetlere ağırlık vereceğimizi belirttik ve şimdide daha bir yılımız dolmadan belki de en önemli hizmetlerimizden birinin açılışını yapmanın gururunu yaşıyoruz. Cumhuriyet Halk Partili belediyelerin art arda hayata geçirdiği Kent Lokantası'nı Silifke ilçemizde de açmaktan

Karnelerini alan Suriyeli çocuklar aileleriyle birlikte ülkelerine döndü

HATAY (İHA) - Hatay'daki sınır kapılarından Suriyeli vatandaşların ülkelerine dönüşleri sürüyor. Yarıyıl tatilinin başlamasıyla karnelerini alan Sana ve Ragat Hazladi kardeşler de aileleriyle birlikte yıllar sonra ülkelerine döndü. Suriye'de 13 yıl süren iç savaşın ardından muhalif güçler, 61 yıllık Baas rejimine son vermişti. Savaştan kaçarak Türkiye'ye sığınan Suriyeliler, ülkelerindeki savaşın son bulmasıyla yeniden ülkelerine dönmeye başladılar. Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde bulunan Cilvegözü Sınır Kapısı'ndan ülkelerine dönen Suriyelilerin geçişleri devam ederken, sömestir tatilinin başlaması ile dönüşler arttı. Türkiye'de 7'nci ve 5'inci sınıfta okuyan ve takdirname ile ilk dönemi bitiren Sana ve Ragat Hazladi kardeşler, ülkelerine döndükleri için çok mutlu ve heyecanlı olduklarını söylediler.



döneceği için mutlu ve heyecanlı olduğunu ifade eden Ragat Hazladi, "Sınavları yaptık, sonra arkadaşlarla eğlendik. Karneyi dün aldık. Suriye'ye dönmek için karneleri almayı bekliyorduk. Takdirname belgesi aldım. Arkadaşlarımı ve öğretmenlerimi özleyeceğim. Çünkü onlar benim daha iyi olmama yardımcı oldular. Ülkeme gideceğim için çok mutluyum ve heyecanlıyım. Suriye'de yeni arkadaşlıklar kuracağım ve diğer akrabalarımın daha güzel vakitler geçireceğim. Halep'e gideceğiz. Suriye'den ayrıldığımız

zaman 5 yaşındaydım ve bu yüzden Halep'i çok hatırlamıyorum. Türk

milletine çok teşekkür ediyorum. Türkiye'de 7 yıl yaşadım ve çok mutluydum. Büyüyünce mühendis olmak istiyorum. Çünkü bir şeyler tasarlamayı seviyorum" dedi.

"HEPSİNE TEŞEKKÜR EDERİM" 5'inci sınıfta okuyan Sana Hazladi de, "7 yıldır Türkiye'deyim. Ülkeme gideceğim için çok mutluyum ve heyecanlıyım. Ailemle Suriye'ye gideceğiz. Karne

olarak takdirname belgesi aldım. Bu yıl okul güzel ve kolay geçti. Öğretmenlerimi ve arkadaşlarımı hepsini özleyeceğim. Benimle arkadaş oldukları ve beni korudukları için hepsine teşekkür ederim. En sevdiğim ders matematikti. Büyüyünce matematik öğretmeni olmak istiyorum. Esad kaçtığı için çok mutluyum. Suriye'ye gidip okuluma devam edeceğim. Halep'e gideceğiz. Halep'te sağlam evimiz var" diye konuştu.

"ARKADAŞLARIMI VE ÖĞRETMENLERİMİ ÖZLEYECEĞİM" 7 yıl sonra ülkesine

hazırlıklarını yerinde inceleyen Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, okul öncesi eğitime ve kadınların iş gücüne dahil olmasına verdikleri önemi şu sözlerle dile getirdi: "Barış Mahallesi'nde yeni bir kreşimizi hizmete açmaya hazırlanıyoruz.

Seyhan Belediyesi olarak, çocuklarımıza en iyi eğitim fırsatlarını sunmak ve çalışan annelerimize destek olmak amacıyla kreşlerin varlığını çok önemsiyoruz. Kreşler, çocuklarımızın sosyal, duygusal ve bilişsel gelişimine katkı sağlamanın

yanı sıra ailelere de büyük destek sunan önemli bir hizmettir. Çünkü evde çocuğa bakmak durumunda kalan birçok anne, bu sebeple iş hayatına dahil olamıyor. Ya da ekonomik şartlar ve yoksulluk nedeniyle birçok aile, çocuğuna bu eğitim

olanağını sunamıyor. Belediyemizin güvenli, donanımlı ve uygun ekonomik şartlarla sunduğu bu hizmet ile hem çocukların eğitimini hem de kadınların iş gücüne katılımını destekleyerek ilçemize değer katmayı hedefliyoruz."

SEYHAN'DA YENİ BİR KREŞ HİZMETE GİRİYOR

ADANA (TANIK HABER)- Seyhan Belediyesi ile SASA Erdemli Holding'in ortaklığıyla yapımı devam eden Barış Mahallesi Kreşi, 14 derslik, bir spor salonu ve toplamda 280 öğrenci kapasitesiyle yakında açılacak. Barış Mahallesi Kreşi'nin

hazırlıklarını yerinde inceleyen Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, okul öncesi eğitime ve kadınların iş gücüne dahil olmasına verdikleri önemi şu sözlerle dile getirdi: "Barış Mahallesi'nde yeni bir kreşimizi hizmete açmaya hazırlanıyoruz.

Seyhan Belediyesi olarak, çocuklarımıza en iyi eğitim fırsatlarını sunmak ve çalışan annelerimize destek olmak amacıyla kreşlerin varlığını çok önemsiyoruz. Kreşler, çocuklarımızın sosyal, duygusal ve bilişsel gelişimine katkı sağlamanın

yanı sıra ailelere de büyük destek sunan önemli bir hizmettir. Çünkü evde çocuğa bakmak durumunda kalan birçok anne, bu sebeple iş hayatına dahil olamıyor. Ya da ekonomik şartlar ve yoksulluk nedeniyle birçok aile, çocuğuna bu eğitim

olanağını sunamıyor. Belediyemizin güvenli, donanımlı ve uygun ekonomik şartlarla sunduğu bu hizmet ile hem çocukların eğitimini hem de kadınların iş gücüne katılımını destekleyerek ilçemize değer katmayı hedefliyoruz."



"Öğretmen ve öğrenciler hak ettiği molaya kavuştu"

ADANA (İHA) - Eğitim-Bir-Sen Adana Şube Başkanı Mustafa Sarıgeçili, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının ilk döneminin sona ermesinin ardından yaptığı açıklamada, "Yoğun emek ve fedakârlıklarla geçen bu dönemin ardından öğrencilerimiz karnelerini alırken, öğretmenlerimiz ve tüm eğitim çalışanlarımız da hak ettikleri bir molaya kavuştu. Tüm öğrencilerimize keyifli bir tatil, eğitim çalışanlarımıza ise huzurlu bir dinlenme dönemi dilerim" ifadelerini kullandı. Bu süreçte, öğretmenlerin ve eğitim çalışanlarının emeğine unutmaması gerektiğine işaret eden Sarıgeçili; "Öğretmenlerimiz yalnızca bilgiyi değil, hayatın kendisini öğretmeye çalıştılar. Ancak, eğitim çalışanlarımızın da çeşitli sorunları var; ekonomik zorluklar, iş yükü ve hak ettikleri değeri görememe, eğitimciye yönelik şiddet gibi konular, eğitim kalitesini de doğrudan etkiliyor" dedi.

ve fedakârlıklarla geçen bu dönemin ardından öğrencilerimiz karnelerini alırken, öğretmenlerimiz ve tüm eğitim çalışanlarımız da hak ettikleri bir molaya kavuştu. Tüm öğrencilerimize keyifli bir tatil, eğitim çalışanlarımıza ise huzurlu bir dinlenme dönemi dilerim" ifadelerini kullandı. Bu süreçte, öğretmenlerin ve eğitim çalışanlarının emeğine unutmaması gerektiğine işaret eden Sarıgeçili; "Öğretmenlerimiz yalnızca bilgiyi değil, hayatın kendisini öğretmeye çalıştılar. Ancak, eğitim çalışanlarımızın da çeşitli sorunları var; ekonomik zorluklar, iş yükü ve hak ettikleri değeri görememe, eğitimciye yönelik şiddet gibi konular, eğitim kalitesini de doğrudan etkiliyor" dedi.

“ÇOCUKLARIN YAŞAM HAKKI KORUNMALI”

Mersin Barosu Çocuk Hakları Merkezi, Şanlıurfa'da 5 yaşındaki bir çocuğun istismar edildikten sonra öldürüldüğü olayla ilgili yaptığı yazılı açıklamasında, ülkemizde her geçen gün artan çocuk istismarı ve cinayeti vakalarının, çözülmesi gereken en önemli sorunlardan biri olduğunu belirterek, “Çocukların yaşam hakkı korunmalı” dedi. “ACİLEN ÖNLEYİCİ POLİTİKALAR HAYATA GEÇİRİLMELİDİR” Mersin Barosu Çocuk Hakları Merkez açıklamasında, “Şanlıurfa'da 5 yaşındaki bir çocuğun istismar edildikten sonra katledildiğini derin üzüntü ve endişe içerisinde öğrenmiş bulunmaktayız.

Ülkemizde her geçen gün artan çocuk istismarı ve cinayeti vakalarının çözülmesi gereken en önemli sorunlardan biri olduğunu bir kez daha vurguluyoruz. Çocuk hakları, insan haklarıdır. İnsan hakları ihlali, çocukların yaşam hakkını elinden almaya kadar büyümüştür. Ülke yöneticilerinin, çocukların güvenli bir ortamda yaşama hakkının korunması için acilen önleyici politikaları hayata geçirmesi gerekmektedir. Mersin Barosu Başkanlığı ve Mersin Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak, olayın en kısa sürede aydınlığa çıkarılması, failerin gereken cezayı alması için olayın takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla bildiririz” ifadesini kullandı.



SU GİBİ

MUTLU YÜREKLİ

Fizik dersinin en sevdiğim konusu daima 'optik' olmuştur. Şeffaf ve opak maddeler, yüzeyler, kalınlıklar, kırılma, yansıma ve hepsinin vazgeçilmez olan 'ışık'. Suda ve daha yoğun bir saydam olan cam içinde ilerleyişi, yansıyarak dışarıdakilerin gözünü alışı, içeride kırılmasına rağmen parçalanmayıp birbirinden güzel renklerle dönüşmesi hayranlık uyandırıcıdır. Ama esas inanılmaz olan camın bir yüzü geçirgenliği engelleyen özel bir malzemeyle kaplandığında ortaya çıkar ki bu da ışın 'sırrı' dır. Sonra bir bakarsınız alemde görünür olan her şeyin bir eşi peydah olur o camda. Üstelik müsbettir ki, gerçek bu sihirli cama bir adım yaklaştığında, suret ona iki adım yaklaşır. Düz aynada birebir yansıyan görüntü, içbükey ya da dışbükey olduğunda deforme olur. Aslından ayrılmaya başlar. Bu durum bazen gülümsetirken bazen hayal kırıklığı yaratır. İnce kalına, uzun kısaya, doğru eğriye dönüşebilir. Tam tersi de bir o kadar aldatici ve gerçek dışıdır aslında. Görmek istediğiniz yansımaya göre tepkiniz değişir. Yansıtıcı (ayna benzeri) dış yüzeyler, içindekini gizlemenin en pratik yöntemlerinden biridir. Mimarlıkta eski yapılaşmanın yoğun olduğu bölgelerde, arada kalan ve dönüşümü zorunlu olan yapının cephesi yansıtıcı olarak tasarlandığında çevresinin aksi gibi görüneceğinden hiçbir şeyin değişmediği algısı yaratılabilir. Aslında yapı içinde bambaşka bir hayat yaşanmaktadır artık. Duyguların ifade edilişi ya da olayların sonuçları ve etkileri anlamında kullanılan yansıma ise görünmez farkedilir olmasına karşılık gelir. Dolayısıyla çoğunlukla kırılan ışığın ayrılacağı renkler gibi kişisel ve toplumsal öznelikle bin bir çeşittir. Sanatın ve özgür iradenin varoluşunu destekleyen bu yansımalar ışığın ve bakışın açısı her değiştiğinde yeni dünyalar ortaya çıkar. Antik çağlardan beri, fiziken kalbe işaret eden ama aslında insanın duygu sandığı olan 'gönül' ün aynası olma görevi de gözlemlenmiştir. Peki onca yaşanmışlık, önyargı ve türlü niyet ile bizler ne kadar gerçek yansıtıcıyız? Yoksa zaten elimiz dilimiz çoğu zaman bağlanmışken ya da kirlenmişken en doğrusu işi korkusuzca gözlerimize mi bırakmak mıdır? Bulutla güneşi örtüp griye çevirirken alemi, üstümüze düşen karanlığı yansıtacak yerine içimizdeki her rengin sayısız tonunu yaysak mı dünyaya? Su gibi şeffaf ama parlak, bulanınca dalga dalga akıp temizlenen olsak...

Ölen amcasını suçladı

ADANA, (DHA)- gözaltına alındı. Recep Ç., halindeki bir apartmanda



Adana'da polis ekipleri, bir süre önce ölen Şehmus K.'ye ait apartman inşaatına yapılan baskında karton kutuya gizlenmiş M4 piyade tüfeği ve el bombası ele geçirdi. Şantiyenin kapısını açan yeğen Recep Ç. (32),

ifadesinde, "Silahlarla alakam yok. Amcam ölünce inşaat yarım kaldı. Silah ona ait olabilir" dedi. Seyhan Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, Gülbahçesi Mahallesi'nde inşaat

ruhsatsız silah olduğu bilgisi üzerine harekete geçti. Şantiyeye operasyon düzenleyen polis, aramada karton kutunun içine gizlenmiş M4 piyade tüfeği, el bombası ile silaha ait 35 mermi, 2 kar maskesi, çok

sayıda cerrahi eldiven ele geçirdi. Yanındaki evden ge-lip, bir süre önce hayatını kaybeden amcası Şehmus K.'ye ait şantiyenin kapısını açan Recep Ç. ise gözaltına alındı. Polis soruşturmayı derinleştirip, Recep Ç.'nin kuzeni Enes Ç.'nin (20) de aynı mahalledeki evine operasyon düzenledi. Polisi gören Enes Ç., 2'nci kattaki evin penceresinden siyah bir poşeti bahçeye attı. Bahçedeki poşeti bulan ekipler, içinde 2 ruhsatsız tabanca ele geçirdi. Alt katta oturan diğer kuzenin evine yapılan baskında ise Y.K. (16), komodinin çekmecesindeki 4 mermiyi, ekiplere teslim etti. Enes Ç. ile Y.K. de gözaltına alındı. Emniyete götürülen şüphellilerden Recep Ç. ifadesinde, "Benim silahlarla bir

alakam yok. Amcam ölünce inşaat yarım kaldı. Silah ona ait olabilir. Buraya zaman zaman uyuşturucu kullanmak için gelenler oluyordu. Belki de onlar bıraktı" diye konuştu. Kuzeni Enes Ç. ise "Silahlara merakım vardı. Yatağımın altında sak-lıyordum. Polisi görünce panikleyip, evin arkasına attım" dedi. Silahlar inceleme için Adana Kriminal Polis Laboratuvarı'na gönderilirken, şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin sürdüğü bildirildi.

Hastane otoparkından kamyonet çalan şüpheli tutuklandı

TANIKHABER MERSİN'de hastane

otoparkında park halindeki kamyoneti çalan A.B.



yakalandı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen A.B. tutuklandı. Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi otoparkında önceki gün park halindeki bir kamyonet, kimliği belirsiz kişi tarafından çalındı. Şikayet üzerine çalışma başlatan Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, çevredeki güvenlik kameralarını incelemeye aldı. Şüphelinin, hasta görünümüyle hastaneye geldiği ve otoparkta keşif

yaptığı belirlendi. Keşfin ardından bir kez daha otoparka gelen şüphelinin, aracın arka camını kırıp içeri girerek, düz kontak yöntemiyle çaldığı tespit edildi. Kamera görüntülerinden şüpheli A.B.'yi tespit eden ekipler, adresine yaptığı operasyonla gözaltına aldı. Şüphelinin adresinde yapılan aramada ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı nöbetçi mahkemede tutuklandı.

Öğrenciler okulda tavuk besleyip sebze yapıyor

ADANA (İHA) - Adana'da 9 mahalledeki çocukların taşınabilir eğitim gördüğü Hocallı Türk Kadınlar Birliği Ortaokulunda öğrenciler, tavuk besleyip sebze yetiştiriyor. Sarıçam ilçesi kırsalında Hocallı Mahallesi'nde 102 öğrencinin eğitim gördüğü okulda, 2 yıl önce İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce "Hayvan Dostu Okul" projesi hayata geçirildi. Bu kapsamda, okulun bahçesinde kullanılan atıl binalarda kümes ve kuluçkahane kuruldu, tavuk ve bildircin yetiştirilmeye başlandı. Öğrencilerin okul bahçesindeki kümes hayvanlarının bakımını

yapması, hayvansal ve bitkisel üretimi öğrenmesi amacıyla da Tarım ve Orman ile Milli Eğitim bakanlıklarının işbirliğiyle yürütülen "Okuldaki Çiftlik" projesi uygulamaya konuldu. "İnanılmazı Görmek İstiyorsan Bir Tohum Ek" sloganıyla Mayıs'ta hayata geçirilen proje kapsamında, okuldaki kümese 100 tavuk desteği sağlandı. Bahçesine 40 sert çekirdekli meyve fidanı dikilen okuldaki öğrenciler, aynı zamanda 60 metrekaare alanda

kurulan seraya, öğretmenlerinin gözetiminde marul, brokoli, çilek, kabak, biber ve salatalık fidesi dikti. Hayvansal ve bitkisel üretim yapılan okulda öğrenciler, gönüllü öğretmenler gözetiminde dersten arta kalan zamanlarda tavuk ve bildircinlerin yumurtalarını

toplayıp kuluçkahaneye götürüyor. Hayvanları besleyip, kümesin ve kuluçkahanenin de temizliğini yapan öğrenciler, öğretmenleri eşliğinde seradaki yabancı otları topluyor, bitkileri inceleyip hem hayvansal hem de bitkisel üretim hakkında bilgi sahibi oluyor. Kümeden elde edilen civcivlerin, yem karşılığı veya bedelsiz olarak isteyenlere verildiği okulda, yeni kurulan seradan elde edilecek ürünler de İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenecek etkinlikte satışa sunulacak.



“KADIN CİNAYETLERİ SON BULSUN”



TANIKHABER Mersin Barosu Kadın Hakları Merkezi, Antalya'da Pınar Zorlu'nun (36) eski eşi tarafından yakılarak katledildiği olayla ilgili yaptığı yazılı açıklamasında, kadına yönelik şiddetin önlenmesi için devletin çok yönlü, bütüncül politikalar üretmesi gerektiğini belirterek, “Yasalar uygulansın, kadın cinayetleri son bulsun” dedi. “İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDEKİ ÇALIŞMALARINI ACİLEN DAHA DA

GÜÇLENDİRMESİ GEREKMEKTEDİR” Mersin Barosu Kadın Hakları Merkezi açıklamasında, “Gün geçmiyor ki gündem kadın cinayeti, şiddet olmasın. Antalya'da eski eşi tarafından benzin dökülerek yakılan 36 yaşındaki Pınar Zorlu'nun tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybettiği derin üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunmaktayız. Tutukluluğu devam eden eski eş Gürhan Üzer'in hiçbir ceza indirimden faydalanmamasını, adalet önünde hak ettiği cezayı

almasını talep ediyoruz. Yasalar uygulansın, kadın cinayetleri son bulsun. Kadına yönelik şiddetin önlenmesi için devletin çok yönlü, bütüncül politikalar üretmesinin yanında, bu mücadelenin toplumsal düzeyde ortak, etkin ve kararlı bir şekilde yürütülmesi gerekmektedir. Bu alanda faaliyet gösteren barolarımız, kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleri, iş birliği içerisinde çalışmalarını acilen daha da güçlendirmesi gerekmektedir” açıklamasını yaptı.

J harfinden Jandarma

TANIKHABER Mersin İl Jandarma Komutanlığı personeli 1'inci sınıf öğrencilerine “J” harfinin öğretildiği derse katıldı. Jandarma personelinin ziyareti ile öğrenciler bir yandan bilgi sahibi olurken diğer yandan eğlenceli bir gün geçirdi. Mersin İl Jandarma Komutanlığı personeli Torolar ilçesinde bulunan Atatürk İlkokulu'nu ziyaret ederek eğitim öğretimine devam eden 1'inci sınıf öğrencilerinin

“J” harfinin öğretildiği derse katıldı. Jandarma personelinin ziyareti ile öğrenciler bir yandan bilgi sahibi olurken diğer yandan eğlenceli bir gün geçirdi.

eğlenceli bir gün geçirdi. Jandarma personeli ile öğrenciler birlikte pasta kestikten sonra günün anısına fotoğraf çekimi ile ziyaret sona erdi.





Büyükşehir Belediyesi'nin Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde 'Bu şenlik mis kokuyor' sloganıyla bu yıl 3'üncü kez düzenlenen 'Nergis Şenliği' katılımcıların hafızalarına kazınacak dopdolu içeriği ile unutulmaz bir gün yaşattı.

'Nergis Şenliği'ne 20 bin kişi katıldı

Nergis çiçeklerinin eşsiz kokusunun dört bir yanı sardığı, oldukça renkli geçen şenliğe, güzel havanın ve okulların ara

Halk Dansları Topluluğu yöresel danslarını sergiledi. Açılış konuşmaları ile devam eden etkinlikte yarışmada

3'üncüsü gerçekleştirmekten dolayı oldukça mutlu olduklarını belirterek, Büyükşehir'in tarımın her koluna çeşitli

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin vatandaşlarla ne kadar bütünleşmiş olduğunun ve memnuniyetle çalışmanın bir neticesi olduğunu düşünüyorum. İyi ki geldiniz, hoş geldiniz. Nergis çiçeği sadece güzel kokusuyla değil aynı zamanda Mersin'in bereketli topraklarının bir simgesi haline geliyor. Hepimiz için çok özel bir anlam taşıyan bu şenliğin, hem bu güzelliği tanıtmak hem de üreticilerimizi desteklemek adına ne kadar kıymetli olduğunu görüyoruz" ifadelerine yer verdi.

'ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ' Büyükşehir'in bölgeye has ve coğrafi koşullarını dikkate alarak tarımsal desteklerde bulunduğunu vurgulayan Şahutoğlu, yapılan şenliklerle bu ürünlerin pazarlanmasına ve tanıtılmasına da katkı



farkındalık ve bilinçle Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Seçer'in önderliğinde, üreticilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Bizler bu şenlikte, hem doğanın hem de emeğin

memnuniyetle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Pirömer Mahalle Muhtarı Ahmet Ateş ise, şenlik sayesinde Pirömer'in en güzel değerlerinden biri olan nergisi daha çok tanıtmaya imkanı bulduklarını söyleyerek, Büyükşehir Belediyesi'ne böyle bir imkan yarattıkları için teşekkür etti. Üniversite öğrencisi ve Nergis üreticisi Reyhan Ateş de, Büyükşehir Belediyesi'nin her kesime dokunan hizmetleri olduğunu aktararak, özellikle mahallelerinin en önemli geçim kaynaklarından biri olan nergisin daha çok pazar payına ulaşması için coğrafi işaret tescilli alınması konusunda

üreticilerin Büyükşehir'den talepleri olduğunu dile getirdi ve destek istedi.

ÜRETİCİLER VE ESNAF, KAZANÇLARINDAN MUTLU OLDU

Şenlik sayesinde kazançlı bir gün geçirdiğini söyleyen nergis üreticisi Kurtuluş Dönmez, "Sabah tezgahım doluydu ama hepsini sattım ve ürünlerim bitti. Herkes memnun oldu. Daha önce bu nergis üretim işini 3-5 aile yapıyordu ama bu şenlik yapılmaya başladığından beri herkes evinin önünde nergis yetiştirmeye başladı. Şimdi her köyde ve herkesin evinin önünde nergis var ve evlere bir girdi oluyor" diye konuştu.



tatil olmasını fırsat bilen 20 binden fazla vatandaş akın etti.

Tarsus'a bağlı Pirömerli Mahallesi Kayrenkuyu mevkinde gerçekleştirilen etkinliğe, CHP Mersin Milletvekili Hasan Ufuk Çakır, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Rıza Özdemir, Büyükşehir Belediyesi bürokratları, mahalle muhtarları, üreticiler, Tarsus ve civarı mahallelerin yanı sıra Mersin merkezden ve çevre illerden çok sayıda vatandaş katıldı. Şenlik öncesi Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Selçuk Şahutoğlu, üretici ve mahallelerle bir araya gelerek nergis bahçesinde nergis hasadı yaptı.

kazananlara ödülleri verilirken, Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziği Topluluğu'nun verdiği konserde ise vatandaşlar bol bol oynayıp, halaylar çektik. Günü bereketle geçiren esnaf mutlu olurken, nergis üreticileri de kendilerini daha iyi anlatma ve tanıtmaya fırsat buldu. Etkinlikte, keyifli zaman geçiren ailelerin de yüzü gülerken, bir arada ve neşe içinde olmayı özlediklerini ve böyle etkinliklere herkesin ihtiyacı olduğunu dile getiren vatandaşlar, bölgesine büyük bir organizasyon düzenlediği için Başkan Vahap Seçer'e teşekkürlerini iletti.

'DOLU DOLU PROGRAM HAZIRLADIK' Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Selçuk Şahutoğlu, doğanın ve emeğin güzelliklerini bir araya getiren Nergis Şenliği'nin bu sene

destekler sağladığını ifade etti. Büyükşehir'in tüm birimleri ile dopdolu bir program hazırladığını



söylenen Şahutoğlu, vatandaşların da şenliğe olan ilgisi hakkında, "Bu kadar yoğun bir katılımın gerçekleşmiş olmasının

sunduklarını belirtti. Mersin'in kalkınmasında en önemli alanlardan bir tanesinin tarım olduğunu söyleyen Şahutoğlu, "Bu

güzelliğini kutluyoruz. Mersin'i daha güzel, daha bereketli ve daha yaşanabilir bir şehir yapmak için hep birlikte,



3.Yenişehir Çocuk Oyunları Festivali 25 Ocak'ta başlıyor

Yenişehir Belediyesi, çocukların yarıyıl tatilini keyifli geçirmelerini sağlamak ve sanata olan ilgilerini artırmak amacıyla karne hediyesi olarak 8 tiyatro oyununu 3.Yenişehir Çocuk Oyunları Festivali kapsamında çocuklarla buluşturacak. 25 Ocak'ta başlayacak tiyatro festivali 1 Şubat'a kadar devam edecek. Çocuklar, festival kapsamında sahnelenecek tüm oyunları ücretsiz izleyebilecek. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, tüm çocukları oyunları izlemeye davet etti.

Mersin Yenişehir Belediyesi, üçüncüsünü bu yıl düzenleyeceği Yenişehir Çocuk Oyunları

Festivali ile çocuklara dolu dolu bir tatil geçirme fırsatı sunacak. Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür

Merkezinde düzenlenecek festivalde tüm oyunlar ücretsiz olarak sahnelenecek ve

çocukların gülerken de öğrenebilmesi sağlanacak. **BİRBİRİNDEN EĞLENCİLİ OYUNLAR ÇOCUKLARLA BULUŞACAK**

Festival programı, 25 Ocak Cumartesi günü saat 15.00'te sahnelenecek Karlar Ülkesi: Kayıp Eldiven oyunu ile başlayacak. 26 Ocak Perşembe günü saat 14.00 ve 16.00'da çocukların sosyal farkındalığını artırmayı hedefleyen Zorbalık Değil Zorba Olmak! adlı oyun izleyicilerle buluşacak. 27 Ocak Pazartesi günü sevilen çizgi film karakteri SüngerBob KarePantolon saat 14.00 ve 16.00 olmak üzere iki ayrı seansta sahnelenecek. 28 Ocak Salı günü Ağustos Böceği

ile Karınca, saat 14.00 ve 16.00'da çocuklarla buluşacak.

29 Ocak Çarşamba günü saat 14.00 ve 16.00'da sahnelenecek Arı Maya, eğlenceli bir hikaye ile miniklere keyifli anlar yaşatacak. 30 Ocak Perşembe günü yine saat 14.00 ve 16.00'da Kediler Ülkesi izleyicilerle buluşacak. 31 Ocak Cuma günü ise geleneksel gölge oyunu Karagöz ve Torun Amca saat 14.00 ve 16.00'da sahnelenecek. Festival, 1 Şubat Cumartesi günü saat 15.00'te gerçekleşecek Grup Tıngır Mıngır Çocuk Konseri ile sona erecek. Tüm etkinliklerde kapılar, oyunların başlamasından yarım saat önce açılacak.



BAŞKAN VEKİLİ ŞENER'E YOĞUN İLGI

Akdeniz Belediyesi Başkan Vekili Zeyit Şener, Fen İşleri Müdürlüğü'nün Barış Mahallesi 4516 Sokak Akyüz Parkı yanında



bulunan sokağın asfalt dökümü ve yama çalışmalarına katıldı. Barış Mahallesi'ndeki asfalt yama ve kaplama çalışmalarına katılan Akdeniz Belediyesi Başkan Vekili Zeyit Şener vatandaşlardan ve muhtarlardan yoğun ilgi gördü. Vatandaşlarla ve muhtarlarla sohbet eden Başkan Vekili Şener, Akdeniz'in çehresini değiştirmek için hizmetlerin aksamadan devam edeceğine işaret ederek, ilçenin 65 mahallesine eşit hizmet götürmek hedefi ile yola çıktıklarını söyledi. Hepimiz biliyoruz ki, Akdeniz ilçemiz, Mersin'in en büyük ve en dinamik ilçelerinden biri. 65 mahallesine eşit hizmet götürmek hedefi ile yola çıktıklarını söyledi. Burada vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan Şener'e Barış Mahallesi Muhtarı Metin İlyaz, Hamidiye Mahallesi

Muhtarı Hamit Sor, Turgutreis Mahallesi Muhtarı Ahmet Eldeniz ve Bahçe Mahallesi Muhtarı Mehmet Dane'de katılarak destek verdi. Çalışmalar sırasında vatandaşlarla sohbet eden ve muhtarlarla bilgi alışverişinde bulunan Başkan Vekili Şener, Akdeniz'in çehresini değiştirmek için hizmetlerin aksamadan devam edeceğine işaret ederek, ilçenin 65 mahallesine eşit hizmet götürmek hedefi ile yola çıktıklarını belirterek, "Bildiğiniz üzere, Akdeniz Belediyesi olarak yeni bir döneme başladık. Bu dönemde, deneyimli ve işinin ehli bir kadroyla ilçemize hizmet etmek için yola çıktık. Akdeniz ilçemiz, Mersin'in en büyük ve en dinamik ilçelerinden biri. 65 mahallesine eşit hizmet götürmek hedefi ile yola çıktıklarını söyledi. Burada vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan Şener'e Barış Mahallesi Muhtarı Metin İlyaz, Hamidiye Mahallesi

Şeampiyon öğrenciler hünerlerini sergiledi

Kısa adı PİKTES olan "Türk Eğitim Sisteminde Çocuklar İçin Kapsayıcı Eğitimin Desteklenmesi Projesi" kapsamında düzenlenen yarışmada derece yapan öğrenciler gösteri yaptı.

Etkinliğe katılan İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, öğrencilerin şarkılarına eşlik etti. Avrupa Birliği finansman desteği ile Millî Eğitim Bakanlığımız bünyesinde 29 ilde yürütülen "Türk Eğitim Sisteminde Çocuklar İçin Kapsayıcı Eğitimin Desteklenmesi

Projesi (PIKTES)" kapsamında, öğrencilerimizin sosyal uyumlarını güçlendirmek, birbirleri ile kaynaşmalarını desteklemek, kültürel zenginliklerimizi daha geniş kitlelere tanıtmak amacıyla oluşturulan ve Türkiye finalinde şampiyon olan Halk Oyunları Ekibimiz (Mezitli Merkez Ortaokulundan 32 öğrenci) ile Jüri Özel Ödülü almaya hak kazanan Türk Halk Müziği Topluluğumuz (Şevket Pozcu Anadolu Lisesinden 30 öğrenci); Palm City Avm'de gösterilerini sergiledi. Dönem sonu etkinlikleri kapsamında düzenlenen programa Millî Eğitim



Bakanlık'ın lise öğrencileri için tasarladığı yapay zekâ destekli Mebi platformunun tanıtımı için

hazırlanan "KANKA" da konuk oldu. "KANKA" Mebi'ye öğrenciler ve misafirlerin ilgisi yoğundu.



BÜYÜKŞEHİR, AİLELERİ BİLGİLENDİRMEYE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet vermeyi sürdüren Eğitim ve Öğretimi Destekleme Kurs Merkezi öğretmenleri, öğrencilerin ailelerine yönelik gerçekleştirdiği veli ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Öğrencilerin gelişim süreçlerini daha yakından ve etkili bir şekilde takip etmek, velilere de süreç hakkında ayrıntılı bilgi verebilmek amacıyla gerçekleştirilen ziyaretlerde; 2024-2025 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte şimdiye kadar 3 bin ev ziyareti gerçekleştirildi. Ziyaretler sayesinde öğrencilerin evdeki aile ve çalışma ortamını da birebir gözlemlene imkanı bulan öğretmenler öğrencinin



ihtiyaçlarına yönelik eğitim yaklaşımlarını geliştirme imkanı bulurken, çocukların ise eğitim dönemini daha sağlıklı ve verimli bir şekilde geçirmesine yardımcı olunuyor. Öğrenci, öğretmen ve veli üçgeninde güçlü bir

iletişim ağı oluşturulmasına katkı sunan ziyaretler velileri de oldukça memnun ederken, ziyaretlerde Büyükşehir'in vatandaşlara sunduğu hizmetler ve ihtiyaç halinde başvurabilecekleri 'Alo 185 TEKSİN' uygulaması hakkında

ailelere bilgi aktarılıyor. 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın start vermesiyle merkez ve ilçelerde ziyaretlerine başlayan öğretmenler, şimdiye kadar 21 LGS ve 11 YKS olmak üzere kurs merkezlerinden faydalanan 3 bin öğrencinin evine ziyaret gerçekleştirdi.

KARAKUŞ: "MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Cem Karakuş, LGS ve YKS faaliyetlerini sürdüren Eğitim ve Öğretimi Destekleme Kurs Merkezlerinden faydalanan öğrencilerin evlerine, her yıl olduğu gibi bu sene de ziyaret gerçekleştirmeye devam ettiklerini kaydetti. 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın başlamasıyla, şimdiye kadar 3 bin ev ziyareti yaptıklarını aktaran Karakuş, "Bizler sınav sürecine kadar tüm velilerimizi ziyaret etmeyi planladık. Sadece merkez ilçelerimizdeki velilerimizi değil, Tarsus'tan Anamur'a kadar tüm ilçelerdeki velilerimizi ziyaret ediyoruz" dedi. Ziyaretlerin rehber ve branş öğretmenleri eşliğinde yapıldığını vurgulayan Karakuş;



ziyaretlerde öğrencinin sınav ve akademik başarılarının yanı sıra, velilere Büyükşehir'in hizmetleri ile ilgili bilgi paylaşımı yaptıklarını da aktardı.

ÖĞRENCİLER VE VELİLER ÇOK MEMNUN

Aydıncık'ta ikamet eden, gerçekleştirilen ev ziyaretlerini çok faydalı bulan ve kurs merkezini "Evimiz gibi görüyoruz" diyerek nitelendiren velilerden Halil Sevim, "Başkanımız Vahap Seçer, Aydıncık'ta bir ilki gerçekleştirdi. Burada kurs merkezinin olmaması çok büyük bir eksiklikti. Bu eksikliği de Büyükşehir tamamlamış oldu. Kurs merkezi bünyesindeki hocalarımız; çocuklarımızı sadece eğitim alanında değil, sosyal faaliyetlerle de destek oluyordular. Bu da çocuklarımızın güzel bir birey olarak yetişmesini sağlıyor" dedi.



Öğretmenlerden zümre toplantısı

TANIK HABER

Müdürlüğümüz zümre koordinatörleri, ilçe zümre buluşmaları kapsamında sınıf ve alan zümre öğretmenleriyle 13 ilçede bir araya geldi. İl genelinde gerçekleştirilen bu toplantılar, eğitimde kaliteyi artırma hedefiyle öğretmenlerin iş birliğini güçlendirme ve yeni stratejiler geliştirme amacı taşıyordu. Toplantılarda, öğrenci başarısını artırarak eğitimde kaliteyi artırma hedefi doğrultusunda alınan kararların hayata geçirilmesi gerektiği ifade edildi. Öğretmenler, disiplinler arası çalışmaların güçlendirilmesi ve

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" çerçevesinde eğitim hedeflerinin gerçekleştirilmesi için gereken adımları tartıştı. Bu süreçte, zümre öğretmenleri arasındaki iletişim ve iş birliğinin, eğitimde yaşanan sorunların çözümüne önemli katkı sunacağı belirtildi. İyi örneklerin paylaşımı, yenilikçi yöntemlerin uygulanması ve öğrenci odaklı projelerin geliştirilmesi gibi konular öne çıktı. Toplantılar, eğitimde kaliteyi artırma hedefi doğrultusunda alınan kararların hayata geçirilmesi gerektiğine yönelik ortak bir kararlar sona erdi.

ZAYI

Mersin İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici koruma kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. (TC. 99605746376) MAHMOUD ALKHALAF

Mersin İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici koruma kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. (TC. 99524037470) MUHAMMED ALMOHAMAD

Mersin İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici koruma kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. (TC. 99773035036) ABDALHANAN AL SHEHO





GİZLİ AJANDALI HAIN
İNSANLARA DİKKAT...

ABDULKADİR KAÇAR

Her insanın diğerinden sınırsız beklentisi vardır... Bazıları bunu sözle, bazıları da beden diliyle; Farkında olarak ya da olmadan ifade eder...

... Ama asıl tehlikeli olan ve uzak durulması gereken kişi ise, "GİZLİ AJANDASI" olanlardır...

Sağımızda, solumuzda, önümüzde arkamızda, Sayısızca olanları bizi tuzağa düşürüp soymaya, Hakkımızı gasp etmek için fırsatı kollarlar,

... Onlar en yakınınızdır ama profesyonelce gizlenirler Bin yılda Yaşasalar da

kendilerini ustaca saklarlar, Renklerini gizli düşüncelerini asla belli etmezler, Fırsatını bulup, zayıf anınızı yakaladığında, Yapamayacakları kötülük, atamayacakları kazık yoktur, O nedenle "GİZLİ AJANDALI" insanlar tehlikelidir...

... İhanet etmeye yatkın insanlar, Bin yıl da düşünseniz aklınızın ucundan Geçiremediğiniz şekilde sayısız tuzak Plan, programları hain senaryoları vardır...

... Makamınızda, kariyerinizde, paranızda gözü

vardır... Tarla, bağ bahçenizi ele geçirmek isterler, Otomobiline göz koymuştur, en çokta Evinin tapusunu hileyle almayı hedefler, Bulduğunuz makama gelmek seni ezmek ister,

... Hiçbir maddi varlığın yoksa hedeflerinde, Sahip olduğun deneyimlerin ve bilgin vardır, Çevrendeki insanları yani itibarını kullanmak ister, Evindeki eşyalarına göz diker, Menkul kıymetlerini hileyle almak en önemli hedefidir,

... Siyasi gücün ve etki alanlarından yararlanmak, Ekonomik olarak dalgınlığında seni arkandan vururlar, Varsa eşini baştan çıkartmak, oğlun kızından yararlanmak, Sahip olduğun ya da yarın yani ufukta gelecekte, Elde edebileceğin değerlere hedeflerler, Yani aklına gelen gelmeyen her şeyine,

Hatta mezar yerine sahip olmanın senaryosunu hazırlarlar..

... "GİZLİ AJANDASI" olan hain ruhlular insanlar, İnanılmaz şekilde yıllarca çok samimi, İnanılmaz şekilde çok dürüst, en içten, Görünmeyi başarır, çok sinsi davranır, Ölümüne kadar yanında olduğunu söyler, Hastalandığında bile başucundan ayrılmaz, Maddi manevi sıkıntıda koşarak gelir, En zor zamanlarında kurtarıcı meleklere rolünü oynar,

... Tek bir amacı ve beklentileri tökezleyip düşmen, Yerinden kalkamayacak hale gelendir, İşte o aşamada, "GİZLİ AJANDASINI"

Acilen açıp eyleme geçer, o güne kadar tanıdığınıza İnanmış olduğun insanı artık tanıyamazsın,

... Karşına çelik pençelerini çıkartıp, yırtıcı dişleriyle Üstüne saldırma pozisyo-

nu alır, Bu eylemini her an gerçekleştirmek için, Atağa geçen "MAĞARA DEVRİ İNSANI" çıkar... Gözlerinden yok edici ihanet ışıklarıyla, Ağzlarından ejderha salyalarını akıtarak Yakıcı alevleriyle hemen saldırırlar...

... Ve kanını son damlasına kadar emerler, Sahip olduğun her şeyini ellerine geçip Gözünün içine baka baka, mağara devre İnsanın barbarlığı, vahşi ve yırtıcı olarak, Seninle alay ederek elde ettiği ganimetlerinin, Tadını çıkartarak gözünün içine bakarak, Yerler ve keyfine bakarlar...

... GİZLİ AJANDALI insanlar çok mutsuzdur, Acımasız, inanılmaz kınardar, en büyük haindir, Tüm ömürlerini en yakınındaki insanları sömürmek Amacıyla hain emellerini planlamakla harcarlar

... Öz yaşamlarında mutsuz ve son derece yıkkın, Ruh ve bedenleriyle daima kavgalıdır, Hain ve ihanet düşünceleriyle yarı ölü şekilde yaşarlar, Sadece başkalarına ihanet ettiklerinde, Onu sömürdüklerinde rahat ederler...

... GİZLİ AJANDASI olan insanlar onları En yakınına bile yaklaşmasına izin vermez, Sonu yüzde yüz belli olan, nihai hedefi Mutluluğu bulup yaşamak olan, Hayat isimli bu serüvende, mutlu, Başarılı, her zaman özgür insan kimdir?

... GİZLİ AJANDASI olanları hayatına sokmayan, Onları maskesiz görüp ihanetlerini engelleyen; Mutlu insanı filozof Horatius şöyle tanımlıyor;

... -Kendi kişiliğine bütünüyle hâkimdir, -Yoksulluktan, ölümden, zincirden hiç korkmaz,

-Her türlü heyecanlarına karşı yanıt verir, -Şan ve şöreti hiçe sayar -Kendine yetip başkasından hiçbir şey beklemez, -Takıntısız bir küre gibi pürüzsüz, -Talihe karşı pervasızdır, -Akıllı ve yapayalnız olan insandır...

... O akıllı ve mutlu insan işte, GİZLİ AJANDASI olan HAIN İNSANLARLA Yolu keşismeyen, ya da onu yaşamının kenarına Bile sokmayan bilge insandır...

... Mutlu ve korkusuz insan kimdir? -Hiçbir şey umut etmeyen, -Hiçbir şeyden korkmayan, Ben özgürüm, diyendir Ünlü yazar Kazancakis burada beni tarif ediyor...

... GİZLİ AJANDASI olan hain insanlarla Yolumuz hiç kesişmez... ..

BÜYÜKŞEHİR, KENTTE ASFALTLANMADIK YOL BIRAKMIYOR



Kentte güvenli ve konforlu yol ağının güçlendirilmesi için yoğun bir şekilde çalışmalarına devam eden Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, deforme olan yolları daha güvenli ve konforlu hale getirmeye devam ediyor.

MERSİN (TANIK HABER)-Ekipler, vatandaş ve muhtarlardan gelen talepler doğrultusunda özellikle asfalt özelliğini yitirmiş yolları programa alıyor ve sıcak asfalt serimi gerçekleştirerek hızla yenileniyor. Bu kapsamda Emirler Mahallesi'nde 2 kilometre uzunluğundaki yolda çalışma yapan ekipler, öncelikle bozuk zemin sebebiyle ulaşımda sıkıntı yaratan mevcut asfaltfreze makinesiyle tamamen kaldırarak çalışmalarına

başladı. Öncesinde sathi kaplama asfalt olan yolun asfalta hazırlık faaliyetlerini tamamlayan ekipler zaman kaybetmeden sıcak asfalt serimine geçti. Asfalt seriminin tamamlanması sonrası ise çizgileri çekilen yol vatandaşların kullanımına açıldı. Bölge sakinlerinin yaylalara çıkmak için yoğun olarak kullanılan mahalle yolu, yapılan çalışmalarla daha güvenli ve modern bir yapıya kavuşturuldu.

MUHTAR İKİZ: "YOLUMUZ 10 NUMARA OLDU" Yenişehir ilçesine bağlı Emirler Mahalle Muhtarı Rüştü İkiz, yapılan yol çalışmasını '10 numara oldu' diye nitelendirerek, daha önce yolda hep sathi kaplama yapıldığını ve uzun zamandan sonra yolun sıcak asfaltla buluşturulduğunu dile getirdi. Yolun oldukça yoğun bir trafiğe de sahip olduğunu belirten Muhtar İkiz, "Ekipler, kısa zamanda çalı-

şmayı tamamlayarak bize çok güzel bir yol hediye ettiler. Böyle bir yolda gitmek var, bir de bizim tabiriyle araç 'takur tukur ederken' gitmek var. Bu yol lpekyolu gibi. Fındırpınarı Mahallesi'ne uzanan bir yol. Başkanımızın her şeyden haberi oluyor. Mersin halkının memnun olduğu gibi, biz de kendisinden memnunuz" diyerek, 25 yıllık muhtarlık döneminde Başkan Vahap Seçer kadar hiçbir belediye baş-

kanının bu kadar duyarlı ve ulaşılabilir olmadığını söyledi.

MAHALLE SAKINLERİ, YOL ÇALIŞMASINDAN ÖLÜKÇA MEMNUN KALDI Mahalle sakinlerinden 83 yaşındaki Feride Gör, eski ile yeni yol arasındaki farkı anlatarak, "Bu yol önceden taşlıktı, ama şimdi çok güzel oldu. Buraya ilk ev yaptığımızda bu kadar araba geçmezdi yoldan, şimdi çok geçiyor. Köyde

annem ve babamla oturken yürüyüp gelmek önceden çok zahmetliydi, ama son hali çok iyi oldu" dedi. İşli dolayısıyla yolu sık kullanan vatandaşlardan Sinan Menteşe, "Daha önce arabamın oynamadık vidası kalmıyorken, şimdi arabada ses seda olmadan işe gidip gelebiliyoruz. Dar olan yolu genişlettiler ve güzel bir asfalt yaptılar. Başkanımızdan her açıdan memnunuz, O'nun gibi çalışanı görmemim" diye konuştu.

gelebiliyoruz" ifadelerini kullandı. Önceden yolun çok kötü olduğunu, fakat Büyükşehir'in çalışması sonrasında çok kullanışlı hale geldiğini söyleyen esnaf Mehmet Yaman ise, "Önceden bu yolu yarım saatte ancak gelirken, şimdi 10 dakikada gelebiliyoruz. Dar olan yolu genişlettiler ve güzel bir asfalt yaptılar. Başkanımızdan her açıdan memnunuz, O'nun gibi çalışanı görmemim" diye konuştu.

BAŞKAN BOLTAÇ HER KULVARDA VATANDAŞIN YANINDA

MERSİN (TANIK HABER)-Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, "Toprakta Emek, Köyde Gelecek Var" mottosuyla mahalle ziyaretlerine başladı. Başkan Boltaç, belediyenin çalışmaları hakkında vatandaşları bilgilendirmek, halkın taleplerini dinlemek ve sorunlara yerinde çözüm üretmek amacıyla mahalle sakinleriyle buluştu.

leriyle vatandaşların gönülünü kazanıyor. Karadirlik, Sıraköy, Çevreli, Göçük, Kızılçukur ve Alibeyli Mahallelerini ziyaret eden Boltaç, yoğun bir ilgiyle karşılandı. Vatandaşlarla birebir sohbet eden Başkan Boltaç, mahallelerin ihtiyaçlarını ve eksiklerini yerinde tespit etti. Ziyaretler sırasında alınan talepler, ilgili birimlere iletilerek hızla çözüm üretilmesi için çalışma başlatıldı.



"ATTIĞIMIZ HER ADIM TARSUS'UMUZ İÇİN"

Başkan Ali Boltaç, ziyaretler sırasında yaptığı konuşmada, belediye olarak mahallelerdeki sorunları yerinde tespit etmek ve çözümler üretmek için halkla doğrudan iletişim kurmayı önemsediklerini ifade etti. Bir aile olduğunun vurgusunu yapan Başkan Ali Boltaç, "Attığımız her adım Tarsus'umuz için. Her haneye

dokunup halkımız için hizmet etmeye devam ediyoruz. Hemşehrilerimiz ile bir araya gelerek istek ve taleplerini dinledim." dedi.

VATANDAŞLAR TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ

Başkan Boltaç'ın mahalleleri ziyaret ederek halkın yanında olmasından duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar teşekkürlerini iletti.

BAŞKAN SEÇER, HALASINI SON YOLCULUĞUNA UĞURLADI

MERSİN (TANIK HABER)-Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili Hasan Ufuk Çakır ve Talat Dinçer, Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, Aydınçık Belediye Başkanı Özkan Kılıçarpa, yakınları ve sevenlerinin

yanı sıra; Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili Hasan Ufuk Çakır ve Talat Dinçer, Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, Aydınçık Belediye Başkanı Özkan Kılıçarpa, geçmiş dönem milletvekil-

leri, iş ve siyaset dünyasının temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, Mersin Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri ve bürokratları, muhtarlar, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Seçer cenaze namazı öncesinde, Tarsus Güney Mezarlığı Taziye Evi'nde taziyeleri kabul etti. Merhum Sevinç Gökayaz'ın cenazesi, kılınan namazın ardından dualar eşliğinde toprağa verildi.



CARETTALAR TÜRKİYE KUPASI'NDA

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde mücadele eden Mersin Spor Kulübü (MSK) Erkek Basketbol Takımı uzun yılların ardından Türkiye Kupası'na katılmaya hak kazandı.

MERSİN (TANIK HABER)-Caretaların, ligin ilk yarısını ilk 8 içerisinde tamamlayarak Mersin'i Türkiye Kupası'nda temsil etme başarısı elde etmesinin sevincini yaşadıklarını söyleyen Kulüp Başkanı Berkay Üstündağ, hem ligde hem kupa da en iyi sonuçları elde etmek için mücadele göstereceklerini söyledi.

BAŞKAN ÜSTÜNDAĞ: "GURUR VERİCİ"

Ligin ilk yarısında aldığı sonuçların ardından 8. Sırada bulunan MSK, 15. Hafta maçlarının tamamlanmasının ardından Türkiye Kupası'na katılmaya garanti altına alan takımlardan birisi oldu. Uzun yıllar sonra elde edilen bu başarıyı büyük sevinçle karşıladıklarını belirten Kulüp Başkanı Berkay Üstündağ "Hedeflerimize ulaşmaya başlamanın mutluluğunu ve 2009-2010 sezonu sonrasında Mersin'in ilk defa Türkiye



Kupası'na katılacak olmanın haklı gururunu yaşıyoruz" dedi. Sezonun ilk yarısını 8 galibiyet ile tamamlamış olmanın gelecek adına umut verici olduğunun altını çizen Üstündağ "İlk yarı için önce bize her daim destek olan Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Seçer'e sonrasında da bizi hiçbir maçımızda yalnız bırakmayan taraftarlarımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"SEZON SONU

HEDEFİMİZ AVRUPA"

Sezonun ikinci yarısında da aynı azimle mücadele etmeye devam edeceklerini ve play-off'lara kalarak Avrupa Kupası'na katılma hedefi ile hareket edeceklerini dile getiren Üstündağ, "Bunu başarabilecek çok iyi bir kadroya sahibiz. Taraftarlarımız bizi yalnız bırakmasınlar. Türkiye Kupası'nda da finale kadar gidebilmek için elimizden gelen tüm mücadeleyi göstereceğiz" ifadelerini kullandı.



6. TÜGVA 5 Ocak Uluslararası Karate Kurtuluş Kupası sona erdi

ADANA (İHA) - Adana'da düzenlenen 6. TÜGVA 5 Ocak Uluslararası Karate Kurtuluş Kupası sona erdi. Adana, bu yıl 6. gerçekleşen TÜGVA 5 Ocak Uluslararası Karate Kurtuluş Kupası'na ev sahipliği yaptı. Çukurova Üniversitesi Lütfullah Aksungur Spor Salonu'nda gerçekleşen turnuvaya Azerbeycan, Suriye ve İran başta olmak üzere 25 farklı ilden 2 bin 200 sporuncun katıldığı. Üç gün süre organizasyonda sporcular, minik, yıldız, ümit ve genç kategorilerinde mücadele etti. 17-19 Ocak 2025 tarihleri arasında sürecek olan organizasyon, Adana'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yılı anısına düzenlendi. Turnuvanın açılış törenine Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Ercüment Taşdemir, TÜGVA Genel Başkan Yardımcısı Enes Kayabaşı, Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Hüseyin Akıllı, AK Parti Adana Milletvekili Sunay Karamık ve birçok protokol üyesi katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından mehteran takımının coşkulu gösterisi izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Türkiye Karate Federasyonu Asbaşkanı Osman Fatih Destici ve eşi, TÜGVA Adana İl Başkanı Muhammed Cihat Ünsal ve İl Başkan Yardımcıları, Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Karate Federasyonu Sağlık Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mesut Demir başta olmak üzere çok sayıda protokol katılarak Adana'nın Türk karatesinin uluslararası arenada ne denli güçlü olduğunu bir kez daha gösterirken, sporun dostluk ve kardeşlik köprüleri kurmadaki önemini bir kez daha kanıtladı.

AYŞEGÜL REYYAN ŞİMŞEK'E BÜYÜK ALKIŞ
Açılış töreninde özel sporcu Ayşegül Reyyan



Şimşek, sergilediği karate performansıyla büyük beğeni topladı ve izleyicilerden yoğun alkış aldı.

VALİ KÖŞGER: "EN İYİ OLAN KAZANSIN"
Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, konuşmasında turnuvanın önemine vurgu yaparak sporculara başarılar diledi. Centilmence mücadele edilmesini temenni eden Köşger, dereceye giren sporculara ödüllerini takdim ederek organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.

KAYABAŞI:

"GENÇLERİ MİLLİ VE MANEVİ DEĞERLERLE YETİŞTİRİYORUZ"
TÜGVA Genel Başkan Yardımcısı Enes Kayabaşı, organizasyona olan yoğun katılımın mutluluk verici olduğunu belirterek, gençlerin fiziksel ve manevi gelişimlerine katkı sağlamak için sporun birleştirici gücünden yararlandıklarını ifade etti.

BAŞKAN TAŞDEMİR'DEN 23 NİSAN MÜJDESİ
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Ercüment Taşdemir, bu yıl 23 Nisan

Dünya Çocukları Karate Şampiyonası'nın İstanbul'da TÜGVA iş birliğiyle düzenleneceğini duyurdu. Katılımcı tüm sporculara başarılar dileyen Taşdemir, organizasyona katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

MAÇLAR HEYECANLI VE ÇEKİŞMELİ GEÇTİ
6. TÜGVA 5 Ocak Uluslararası Karate Kurtuluş Kupasının son gününde ise kategorilerinde kıyasıya mücadele eden sporcuların maçları ise heyecanlı ve çekişmeli geçti. Türkiye Karate Federasyonu Asbaşkanı



Sağlık Ve Lezzetin Buluşma Noktası: Şeftali



Şeftali, Rosaceae (Güllü) familyasına ait, tatlı ve sulu meyvesiyle tanınan bir bitkidir. Asya kökenli olan bu meyve, dünyanın birçok yerinde, özellikle ılıman iklimde sahip bölgelerde yetiştirilir. Yumuşak tıylü kabuğu ve tatlı, aromatik içeriğiyle yaz mevsiminin vazgeçilmez meyvelerindedir. **TÜRKİYE'DE ŞEFTALİ ÜRETİMİ**
Sevgili okuyucular Türkiye, şeftali üretiminde dünya çapında önemli bir yere sahiptir. Şeftali üretimi genellikle ılıman ve sıcak bölgelerde yoğunlaşmıştır. Başlıca yetiştirildiği yerler: Bursa: Şeftali üretiminde lider konumdadır ve "Bursa Şeftalisi" olduğu için uygun bölgelerden biridir. Adana, Hatay ve Antalya: Sıcak iklimi nedeniyle şeftali üretimi yaygındır. İzmir ve Aydın: Ege Bölgesi de şeftali yetiştiriciliği açısından önemlidir. **MERSİN'DE ŞEFTALİ**

ÜRETİMİ
Mersin, Akdeniz iklimine sahip bir bölge olarak, şeftali üretimi için oldukça uygun bir ortam sağlar. Yıl boyunca yeterli güneş ışığı alması ve nemli yapısıyla, kaliteli şeftalilerin yetiştirilmesine elverişlidir. Mersin'de yetiştirilen şeftaliler, iç piyasanın yanı sıra ihracat için de önemlidir. **SAĞLIĞA FAYDALARI**
Sevgili okuyucular şeftali, vitamin ve mineral açısından zengin bir meyvedir. Sağlık üzerinde pek çok olumlu etkisi bulunmaktadır. **Bağırsıklık Sistemi:** A ve C vitamini içeriğiyle bağırsıklık sistemini güçlendirir. **Sindirim Sistemi:** Lif bakımından zengin olduğu için sindirimi destekler, kabızlığı önler. **Cilt Sağlığı:** Antioksidan özellikleri sayesinde cildin daha genç görünmesine katkıda bulunur. **Kan Basıncı:** Potasyum içeriğiyle kan basıncını düzenlemeye yardımcı olur. **Kalp Sağlığı:** Kolesterol seviyesini dengeler ve kalp-damar

hastalıkları riskini azaltır. **ŞEFTALİ NASIL TÜKETİLİR?**
Sevgili okuyucular şeftali, çeşitli şekillerde tüketilebilen çok yönlü bir meyvedir. Taze olarak dilimlenip atıştırılabilir. Kek ve turta gibi fırın ürünlerinde lezzet artırıcı bir malzeme olarak yer alır. Türkiye'de önemli bir ekonomik değer taşıyan şeftali, hem sağlığa faydalı hem de geniş tüketim alanlarıyla öne çıkan bir meyvedir. Mersin gibi uygun iklim özelliklerine sahip bölgelerde yetiştirilen şeftaliler, hem ülke içinde hem de yurt dışında büyük talep görmektedir. Bu sağlıklı meyve, sofralarda lezzetli ve besleyici bir seçenek olarak yerini alır.

Fenerbahçe, Adana'da golcülerıyla güldü

İSTANBUL (İHA) - Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'de Adana Demirspor'u 4-0 mağlup ederken, goller forvet oyuncularından geldi. Trendyol Süper Lig'in 20. haftasında Fenerbahçe, deplasmanda karşılaştığı Adana Demirspor'u 4-0 mağlup etti. İlk yarıda gol sesi çıkmayan müsabakada sarı-lacivertliler ikinci yarıda bulunduğu gollerle

farka koştu. Mücadeleye 11'de başlayan Youssef En-Nesyri 69 ve 71. dakikalarda topu ağlara gönderirken, 74. dakikada da Edin Dzeko'nun kaydettiği golde pası veren isim oldu. Fasılı forvet Adana'da attığı gollerle bu sezon Süper Lig'de 10 golüne ulaştı. Fenerbahçe'nin Bosna Hersekli forveti Edin Dzeko da 3 maç sonra

gol sevinci yaşarken, ligdeki 10. golüne imza attı.

CENK TOSUN'DAN SİFTAH

Fenerbahçe'nin deneyimli forveti Cenk Tosun, 76. dakikada Edin Dzeko'nun yerine oyuna girdi. Cenk, 90+1. dakikada Sofyan Amrabat'ın ortasında kafayla topu filelere

gönderdi. Bu sezon ligde 5 maçta süre alan 33 yaşındaki forvet, Avrupa Ligi'nde de 3 maçta forma giydi. Cenk Tosun, Adana Demirspor maçında attığı golle sarı-lacivertli forma altında resmi maçlarda ilk kez gol sevinci yaşadı. **TADİC ASİSTLERİNE DEVAM ETTİ**
Adana ekibine karşı yedek başlayan Dusan

Tadic, 2 golde katkı sağladı. Mücadelenin 66. dakikasında Oğuz Aydın'ın yerine dahil olan Tadic, En-Nesyri'nin gollerinde gol pası veren isim oldu. Bu sezon sarı-lacivertli takımın gol yükünü çeken isimlerden biri olan Sırp futbol-



cu, ligde 9. asistine imza attı. Dusan Tadic'in ligde 8 golü de bulunuyor.

tanık
Yerel Süreli Yayın
Kuruluş Tarihi 11.03.2019
Sayı: 1473 / 21 Ocak 2025 Salı

İmtiyaz Sahibi
Ercan ÜÇKARDEŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Beycan ÜÇKARDEŞ

Editör
Tayfun TUNA

Kültür mah. 4316 sk. Hale apt. no: 6
İç kapı no: 24 Akdeniz/MERSİN
Tl: 0 544 888 84 66
E-mail: tanikhaber@gmail.com

UETS adresi: 15966-69779-08911

BASKI
FIRAT OFSET VE MATBAACILIK
ADRES
Camiîşerif Mahallesi 5248 Sk.
No: 6/B Akdeniz/ Mersin

Tanık Haber
Basın Meslek İlkelerine uyar sözleşmesi olmayan yazar ve çizerlere ücret ödenmez. Yazılar kaynak göstererek kullanılabilir. Köşe yazarlarının görüşleri gazetenin genel görüşü değildir.

İlan Fiyatlar
Siyah beyaz tam sayfa : 1.400 TL
Siyah beyaz yarım sayfa: 700 TL
Siyah beyaz çeyrek sayfa:350 TL
Renkli tam sayfa: 2800 TL
Renkli yarım sayfa : 1400 TL
Renkli çeyrek sayfa: 700 TL
st/cm siyahbeyaz 3TL
st/cm renkli : 6TL
Ticari reklam pazarlığı tabidir.

BÜYÜKŞEHİR, DENİZ VE ÇEVRE KİRLİLİĞİNE GEÇİT VERMİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, önceki yıllarda olduğu gibi 2024 yılında da Mersin'in çevresini ve doğasını korumak için tüm gücüyle çalıştı.

MERSİN (TANIK HABER)-Tüm dünyayı etkileyen küresel ısınma, insan kaynaklı kirlilikler, mikroplastığın denizleri ve doğayı korkutucu bir şekilde esir alması, Büyükşehir Çevre Koruma ekiplerinin çalışmalarının bu alanda daha çok yoğunlaşmasını

ekipler, bir yandan da oluşan kirlilikleri temizledi. Kara, deniz ve deniz altında oluşan kirlilikleri uygun araç, gereç ve aparatlarla temizleyen ekipler, teknolojiyi de yakından takip ederek 2024 yılında önemli yeniliklere imza atarak, su altı dronunu

çevre farkındalığı kazandırmak amacıyla eğitim verdik" dedi. Mersin'de farklı kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak çalışmaların çevreye etkilerini değerlendirdiklerini de söyleyen Dr. Halisdemir, 2024 yılı içerisinde 400'ün üzerinde ÇED

metre ve üstü cadde, bulvar ve sokakların temizliğini yapıyoruz. Süpürge araçlarımız ve personelimiz ilimiz temiz kalsın, herkes güzel ve sağlıklı çevrede yaşasın diye 24 saat esasıyla çalışıyor" ifadelerine yer verdi.

yakın temizlik şikayeti geldi. Tüm şikayetlere yanıt veriyor ve mutlaka vatandaşımıza yardımcı oluyoruz. Kentimizde, biyosidal mücadele için 400'den fazla personelimiz görevli. 2024 yılında da 365 gün boyunca ilaçlama faaliyetimizi sürdür-

SAAT ESASLI VE TAVİZ VERİLMEYEN DENETLENİYOR"

Büyükşehir olarak 53,5 kilometrelik bir kıyı şeridinden sorumlu olduklarını da belirten Dr. Halisdemir, "Deniz gelen her kirlilik, deniz canlılarının yaşamsal faaliyetlerini olumsuz etkiliyor. Mikroplastikler son yıllarda büyük sıkıntı oluşturuyor. Bunlarla da ilgili çöp kapama sistemleri almaya başladık ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" ifadelerine yer verdi.

gelen tüm gemilerin şunu bilmesini istiyoruz; Mersin Limanı çok ciddi, 24 saat esaslı ve taviz verilmeyen denetleniyor" diye konuştu. Deniz ekosisteminin korunmasının da önemine vurgu yapan Dr. Halisdemir, "Deniz gelen her kirlilik, deniz canlılarının yaşamsal faaliyetlerini olumsuz etkiliyor. Mikroplastikler son yıllarda büyük sıkıntı oluşturuyor. Bunlarla da ilgili çöp kapama sistemleri almaya başladık ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" ifadelerine yer verdi.

"BİZ DOĞAYA NE VERİRSEK, DOĞA BİZE KAT KAT FAZLASINI VERİYOR"

Çevrenin korunması konusuna sadece bir kurum değil, herkesin görevi olduğuna vurgu yapan Dr. Halisdemir, diğer kurumlarla da iş birliğine hazır olduklarının altını çizdi. Doğaya hükmeden değil, doğayla uyum içinde yaşayan bir anlayışla hareket ettiklerini sözlerine ekleyen Dr. Halisdemir, "Biz doğaya ne verirsek, doğa bize kat kat fazlasını veriyor. Biz doğayı kirletirsek, doğa da bize kirliliği farklı yöntemlerle gösteriyor ve başta sağlığımız olmak üzere yaşamsal konumuzun bozulmasına neden oluyor. Hep birlikte; Mersinimiz başta olmak üzere, ülkemizi ve dünyamızı koruyalım" dedi.



sağladı. Temizlik, denetleme, eğitim, ilaçlama, kurum görüşü verme gibi birçok faaliyetlerini rutin bir şekilde sürdüren ekipler, Mersin'de çevreyi korumak adına 2024 yılında da önemli hizmetlere imza attı.

Mersin'in her bir noktasında günlük olarak temizlik ve ilaçlama faaliyetlerini sürdüren ekipler, doğayı korumanın bilinçli bireylerden geçtiği gerçeğiyle çevre farkındalık eğitimleriyle yıl boyu binlerce öğrenciyi eğitti. Çevre Koruma ekipleri; insan kaynaklı kara ve deniz kirliliğini önlemek, gürültü kirliliğini engellemek ve Mersin limanına gelen gemilerin denizi kirletmesine geçit vermemek amacıyla karadan, havadan, denizden ve deniz altından denetimleri titizlikle yürüttü. Denizi kirletenlere ve gürültü kirliliği oluşturanlara, caydırıcı olması adına idari yaptırımlar uygulayan

bünyesine kattı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi, yine 2024'te hizmete aldığı Elektronik Gemi Denetleme Sistemi ile de gemileri 7 gün 24 saat esasına göre Mersin'in her noktasından denetlemeye başladı. Ekipler, Mersin'in mavisi ve yeşiliyle daha temiz ve yaşanabilir bir kent olması için, 2025 yılında da çalışmalarını sürdürecektir. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Dr. Bülent Halisdemir, 2024 yılını dolu dolu geçirdiklerini söyleyerek, 2025 yılında çok daha fazla çalışmaya gayret edeceklerini belirtti. Dr. Halisdemir, "806 mahallelerimiz var. Hiçbir yere ayırım yapmadan çalışıyoruz. 2024 yılında ilimizde meydana gelen her türlü çevresel kirlilikle ilgili birçok çalışmamız oldu. Biz bilinçlendirme ve farkındalığa çok önem veriyoruz. Bu doğrultuda 2 binin üzerinde öğrenciyeye

kurum görüşü vererek, çevrenin kirlenmemesi adına katkı sağladıklarını belirtti.

"HER GÜN 5 BİN KİLOMETREYE YAKIN ALANI TEMİZLİYORUZ"

Mersin'de vatandaşları rahatsız edecek şekilde gürültü kirliliği oluşmaması adına da sürekli denetimler yaptıklarını kaydeden Dr. Halisdemir, "Sadece 2024 yılında 16 adet idari yaptırım uygulamak zorunda kaldık. Bu idari yaptırımların parasal değeri 5.5 milyon TL'yi geçti. Vatandaşımızın huzuru, konforu bozulmasın, evlerinde rahat yaşasınlar diye gürültü kirliliğini sıfıra indirmek için, yetki alanlarımızda çok ciddi kontroller yapıyoruz" diye konuştu. Dr. Halisdemir, her gün yaptıkları temizlik çalışmalarına da değinerek, "Biz, her gün 5 bin kilometreye yakın; 15



"KENTİMİZE GELEN GEMİLERİ DÜZENLİ OLARAK TAKİP EDİYORUZ"

Mersin denizinin temiz kalması için gerekli temizlik ve denetim faaliyetlerini de titizlikle sürdürdüklerinin altını çizen Dr. Halisdemir, "Kentimize, yılda 5 bin 400'ün üzerinde ticari amaçlı gemi geliyor. Biz bu gemileri düzenli olarak takip ediyoruz. 2024 yılı içinde 4 bin 675 adet gemi denetledik. Bu gemilerin 18'inin denize yasa dışı bıraktıklarını tespit ettik ve yaklaşık 100 milyon TL'yi bulan idari yaptırım uyguladık. Denizimizi korumak amacıyla bir yaptırım uygulamamız gerektiğinin bilincindeyiz" dedi. Dr. Halisdemir, rutin temizlik faaliyetlerinin yanı sıra vatandaşlardan gelen şikayetleri de değerlendirdiklerini sözlerine ekleyerek, "2024'te, 2 bin 600'e

dük ve 1 milyon 670 bin biyosidal uygulama yaptık" diye belirtti.

"SU ALTI DRONU İLE YÜZEYDEN TESPİT EDİLEMEYEN KİRLİLİKLERİ ÖNLÜYÜRÜZ"

Mersin Büyükşehir olarak, drone ile deniz denetleme faaliyetlerini yürüttüklerini ve denetimlere çıktıklarını kaydeden Dr. Halisdemir, 2024 yılında da bünyelerine kazandırdıkları su altı dronu hakkında bilgi verdi. Dr. Halisdemir, "Su Altı Dronumuz, 150 metre kadar derine inebiliyor. Su altı dronunu, yüzeysel tespit edemediğimiz kirlilikleri önlemek amacıyla kullanıyoruz. Aynı zamanda bu dronumuzun, istenmeyen bazı atık türlerini de önündeki bir aparatla denizden çıkartabilme özelliği var" dedi.

"MERSİN LİMANI 24

Sistemi hakkında da bilgiler verdi. Dr. Halisdemir, "53,5 kilometrelik kıyı şeridini özel kameralarla donattık ve Elektronik Gemi Denetim Sistemi'ni (EGDS) kurduk. EGDS ile 24 saat esaslı olarak denetlemeye ve kayıt almaya başladık. EGDS'yi kuralı 2,5 ay oldu ve bu süre zarfında 34,5 milyonluk bir ceza yazmak zorunda kaldık. Mersin'e



Sıcak havada piknik alanları doldu

MERSİN (İHA) - Mersin'in Tarsus ilçesinde havanın sıcak olması nedeniyle insanlar piknik alanlarına akın etti. Sıcaklığın mevsim normallerinin üzerinde seyir etmesinde dolayı vatandaşlar, Devlet Parkı Berdan Baraj Göletine akın etti. Güzel havanın yanı sıra yıl tatilinin de başlaması Berdan Barajı mesire alanını doldurdu. Bitlis'ten geldiklerini belirten Ayaz Aksoy, Tarsus'ta havanın çok güzel olduğunu, buradaki güzelliği doyasıya yaşamaya geldiklerini ifade etti. Yine Bitlis'te ailesi ile geldiklerini söyleyen Mahir Kaçmaz,

Çukurova'nın çok sıcak olduğunu söyledi.

Aileler güzel havayı mangal yaparak değerlendirdi.



Köydeki çocukların düşen dron şaşkınlığı kamerada

Adana (İHA) - Adana'da çekim yapan Turgut Kızıltaş'ın dronu bir köy yakınına düştü. Köydeki çocukların düşen dronu görünce yaşadıkları şaşkınlık renkli görüntüler oluşturdu. Türkiye'nin çeşitli yerlerinde dron pilotu Turgut Kızıltaş, Adana il merkezine giderken bir köy yakınında çekim yaptı. Çekim

yaptığı sırada düşen dronu köydeki meraklı çocuklar buldu. O anda çocukların yaşadığı şaşkınlığı ise düşen dronun üzerine takılı

aksiyon kamerası saniye saniye kaydetti. Çocuklardan birinin "Bu saatli bomba gibi bir şey galiba" sözleri ile diğer çocukların bir an kaşması ilginç görüntüler oluşturdu. Çocuklar, daha sonra Kızıltaş'ın gelmesi ile birlikte dronu sahibine verdiler. Kızıltaş'ın arşivinden çıkan görüntüleri sosyal medyada paylaşması ile görüntüler büyük ilgi gördü.

